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                                                                            REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN  RH 87/08 i 136/12,15/15), po prijedlogu Ravnateljice Dječjeg vrtića  
"Vladimir Nazor "Daruvar, Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Vladimir Nazor" Daruvar  na svojoj 4. sjednici održanoj   
11.10.2021.g. donosi: 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG  
 PLANA ZA 2021.GODINU 
 NASLOVNICA 

 I. OPĆI  
 Članak 1. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana za 2021. sadrži : 

 Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 
RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 2.304.241,29 kn 5.850.830,00 kn 2.791.279,46 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 16.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
 UKUPNO PRIHODA 2.320.241,29 kn 5.850.830,00 kn 2.791.279,46 kn 

Rashodi poslovanja 2.224.519,45 kn 5.918.618,00 kn 2.641.025,11 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 kn 33.561,00 kn 2.374,90 kn 
 UKUPNO RASHODA 2.224.519,45 kn 5.952.179,00 kn 2.643.400,01 kn 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 95.721,84 kn -101.349,00 kn 147.879,45 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih  0,00 kn 101.349,00 kn 0,00 kn 
godina 0,00 kn 101.349,00 kn 0,00 kn 
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 101.349,00 kn 0,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
 NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  95.721,84 kn 0,00 kn 147.879,45 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
GODINA 

 Članak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu  
financiranja/zaduženja kako slijedi: 



I. OPĆI DIO 

 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „ 

Vladimir Nazor“ Daruvar za razdoblje 01.01.-30.06.2021.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                             REPUBLIKA HRVATSK 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
PRIHODI I PRIMICI 
 6 Prihodi poslovanja 2.304.241,29 5.850.830,00 2.791.279,46 1,21 0,48 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg  9.480,00 29.600,00 13.500,00 1,42 0,46 
 proračuna 

 636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 9.480,00 29.600,00 13.500,00 1,42 0,46 
 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 9.480,00 13.500,00 1,42 
 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 0,00 0,00 0,00 
 6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 0,00 0,00 
 64 Prihodi od imovine 1.179,10 4.990,00 1.052,48 0,89 0,21 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.179,10 4.990,00 1.052,48 0,89 0,21 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.179,10 1.052,48 0,89 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  413.845,76 1.526.000,00 683.074,03 1,65 0,45 
 posebnim propisima i naknada 

 652 Prihodi po posebnim propisima 413.845,76 1.526.000,00 683.074,03 1,65 0,45 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  413.845,76 683.074,03 1,65 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od  18.970,22 41.500,00 21.131,06 1,11 0,51 
 donacija 

 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 15.730,22 25.000,00 6.761,06 0,43 0,27 
 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 0,00 1.060,00 
 6615 Prihodi od pruženi usluga 15.730,22 5.701,06 0,36 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države  3.240,00 16.500,00 14.370,00 4,44 0,87 

  

 

 

 

 

 

 



 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 6631 Tekuće donacije 3.240,00 14.370,00 4,44 
 67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih  1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 1,11 0,49 
 obveza 

 671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti  1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 1,11 0,49 
 proračunskih korisnika 

 6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 1.860.766,21 2.072.521,89 1,11 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 16.000,00 0,00 0,00 0,00 
 7111 Zemljište 16.000,00 0,00 0,00 

 UKUPNO 2.320.241,29 5.850.830,00 2.791.279,46 1,20 0,48 
 

 

  



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 2.224.519,45 5.918.618,00 2.641.025,11 1,19 0,45 
 31 Rashodi za zaposlene 1.876.230,14 4.773.287,00 2.140.745,83 1,14 0,45 
 311 Plaće (Bruto) 1.612.194,87 3.922.387,00 1.845.353,46 1,14 0,47 
 3111 Plaće za redovan rad 1.612.194,87 1.845.353,46 1,14 
 3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 16.500,00 185.500,00 32.000,00 1,94 0,17 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 16.500,00 32.000,00 1,94 
 313 Doprinosi na plaće 247.535,27 665.400,00 263.392,37 1,06 0,40 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 247.535,27 263.392,37 1,06 
 32 Materijalni rashodi 346.094,35 1.139.831,00 497.257,68 1,44 0,44 
 321 Naknade troškova zaposlenima 7.969,18 26.450,00 16.054,40 2,01 0,61 
 3211 Službena putovanja 439,00 1.400,00 3,19 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.155,18 8.654,40 1,68 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.375,00 6.000,00 2,53 
 322 Rashodi za materijal i energiju 276.517,72 823.781,00 368.942,74 1,33 0,45 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 51.402,60 80.685,23 1,57 
 3222 Materijal i sirovine 130.716,78 191.552,08 1,47 
 3223 Energija 88.611,93 94.796,16 1,07 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.087,43 1.909,27 0,62 
 3225 Sitni inventar i auto gume 2.698,98 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 323 Rashodi za usluge 49.336,94 223.800,00 90.365,50 1,83 0,40 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.316,59 5.220,46 0,83 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.100,00 17.644,23 16,04 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 3.500,00 1.200,00 0,34 
 3234 Komunalne usluge 12.336,43 32.748,29 2,65 
 3235 Zakupnine i najamnine 1.725,00 0,00 0,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.628,83 10.188,40 1,18 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 11.649,13 10.166,91 0,87 
 3238 Računalne usluge 4.080,96 12.947,21 3,17 
 3239 Ostale usluge 0,00 250,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.756,05 1.750,00 1.739,49 0,99 0,99 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.756,05 1.739,49 0,99 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.514,46 64.050,00 20.155,55 1,92 0,31 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 5.374,48 5.226,97 0,97 
 3292 Premije osiguranja 2.596,85 1.428,58 0,55 
 3293 Reprezentacija 0,00 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.543,13 13.500,00 5,31 
 34 Financijski rashodi 2.194,96 5.500,00 3.021,60 1,38 0,55 
 343 Ostali financijski rashodi 2.194,96 5.500,00 3.021,60 1,38 0,55 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.194,96 3.021,60 1,38 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 33.561,00 2.374,90 0,07 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 33.561,00 2.374,90 0,07 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 33.561,00 2.374,90 0,07 
 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 1.075,00 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 1.299,90 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 

Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2izvori Municipal Soft 



 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 

 UKUPNO 2.224.519,45 5.952.179,00 2.643.400,01 1,19 0,44 

Str.3 Informatička 

 

 

 

 

 



  REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4] 

 IzvorID Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 1 Opći prihodi i primici 1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 111,38% 0,49 
 11 Opći prihodi i primici 1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 111,38% 0,49 
 3 Vlastiti prihodi 16.909,32 21.990,00 6.753,54 39,94% 0,31 
 31 Vlastiti prihodi 16.909,32 21.990,00 6.753,54 39,94% 0,31 
 4 Prihodi za posebne namjene 429.845,76 1.534.000,00 684.134,03 159,16% 0,45 
 43 Prihodi za posebne namjene 429.845,76 1.534.000,00 684.134,03 159,16% 0,45 
 5 Pomoći 9.480,00 29.600,00 13.500,00 142,41% 0,46 
 53 Pomoći- djeci s PP 9.480,00 29.600,00 13.500,00 142,41% 0,46 
 6 Donacije 3.240,00 16.500,00 14.370,00 443,52% 0,87 
 62 Nenamjenske donacije 3.240,00 16.500,00 14.370,00 443,52% 0,87 

 UKUPNO 2.320.241,29 5.850.830,00 2.791.279,46 120,30% 47,71% 

  

 

 

  



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5] 

 IzvorID Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 1 Opći prihodi i primici 1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 111,38% 48,78% 
 11 Opći prihodi i primici 1.860.766,21 4.248.740,00 2.072.521,89 111,38% 48,78% 
 3 Vlastiti prihodi 16.637,68 21.990,00 1.811,51 10,89% 8,24% 
 31 Vlastiti prihodi 16.637,68 21.990,00 1.811,51 10,89% 8,24% 
 4 Prihodi za posebne namjene 342.816,38 1.635.349,00 553.566,61 161,48% 33,85% 
 43 Prihodi za posebne namjene 342.816,38 1.635.349,00 553.566,61 161,48% 33,85% 
 5 Pomoći 4.299,18 29.600,00 13.500,00 314,01% 45,61% 
 53 Pomoći- djeci s PP 4.299,18 29.600,00 13.500,00 314,01% 45,61% 
 6 Donacije 0,00 16.500,00 2.000,00 12,12% 
 62 Nenamjenske donacije 0,00 16.500,00 2.000,00 12,12% 

UKUPNO                                                                                                  2.224.519,45           5.952.179,00       2.643.400,0      118,83%      44,41% 

 

 

 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6] 

 Funk. Opis Ostvarenje 2020 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 09 2.224.519,45 5.952.179,00 2.643.400,01 118,83% 44,41% 
 091 2.224.519,45 5.952.179,00 2.643.400,01 118,83% 44,41% 

 UKUPNO 2.224.519,45 5.952.179,00 2.643.400,01 118,83% 44,41% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „ 

Vladimir Nazor“ Daruvar za razdoblje od 01.01.2021.-30.06.2021. 

 

 

 
Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu 

u Polugodišnjem izvještaju o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „ Vladimir Nazor“ 

Daruvar za razdoblje od 01.01.-30.06.2021.godine raspoređeni su u Posebnom djelu proračuna 

prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji na razini odjeljka ekonomske klasifikacije 

kako slijedi : 



 

 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL GRAD DARUVAR 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 
 003 
 00302GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK 34563-Dječji vrtić"VLADIMIR NAZOR" 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 
I: 1 3 4 5 6 

 UKUPNO 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR"  
 DARUVAR 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL GRAD DARUVAR 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 
 003 
 00302GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK 34563-Dječji vrtić"VLADIMIR NAZOR" 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 
I: 1 3 4 5 6 
Program Predškolski odgoj-Dječji vrtić"VLADIMIR NAZOR" 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 
 1013 
Akt. A100030 Administrativno,tehničko i stručno osoblje 4.808.737,00 2.156.042,14 44,84% 
I: 1 3 4 
 31 Rashodi za zaposlene 4.773.287,00 2.140.745,83 44,85% 
 311 Plaće (Bruto) 3.922.387,00 1.845.353,46 47,05% 
 3111 Plaće za redovan rad 1.845.353,46 
 3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 185.500,00 32.000,00 17,25% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 665.400,00 263.392,37 39,58% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 263.392,37 
 32 Materijalni rashodi 35.450,00 15.296,31 43,15% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 18.450,00 10.054,40 54,50% 
 3211 Službena putovanja 1.400,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.654,40 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 17.000,00 5.241,91 30,83% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.241,91 
Akt. A100031 Materijalni i ostali rashodi 1.090.681,00 475.382,97 43,59% 
I: 1 3 4 5 6 
 32 Materijalni rashodi 1.085.181,00 472.361,37 43,53% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 6.000,00 75,00% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 823.781,00 368.942,74 44,79% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 80.685,23 
 3222 Materijal i sirovine 191.552,08 
 3223 Energija 94.796,16 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.909,27 
 323 Rashodi za usluge 206.800,00 85.123,59 41,16% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.220,46 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.644,23 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.200,00 
 3234 Komunalne usluge 32.748,29 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.188,40 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 4.925,00 
 3238 Računalne usluge 12.947,21 
 3239 Ostale usluge 250,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.750,00 1.739,49 99,40% 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.739,49 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.850,00 10.555,55 23,54% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 5.226,97 
 3292 Premije osiguranja 1.428,58 
 3293 Reprezentacija 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.900,00 

  

 

 

 

 

 

 

 



 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 
 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis 2021 - Rebalans I. Ostvarenje 2021 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 34 Financijski rashodi 5.500,00 3.021,60 54,94% 
 343 Ostali financijski rashodi 5.500,00 3.021,60 54,94% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.021,60 
Akt. A100033 Pomoć djeci s teškoćama u razvoju 19.200,00 9.600,00 50,00% 
I: 5 
 32 Materijalni rashodi 19.200,00 9.600,00 50,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.200,00 9.600,00 50,00% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.600,00 
Akt. K100032 Nabava opreme 33.561,00 2.374,90 7,08% 
I: 4 6 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.561,00 2.374,90 7,08% 
 422 Postrojenja i oprema 33.561,00 2.374,90 7,08% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 1.075,00 
 4222 Komunikacijska oprema 1.299,90 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
 4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 

 UKUPNO 5.952.179,00 2.643.400,01 44,41% 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Članak 4. 

 

 

 
             Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „ Vladimir 

Nazor“  Daruvar za razdoblje od 01.01.2020.-30.06.2021.godinu. stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „ Vladimir 

Nazor“  Daruvar bit će objavljen na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Vladimir Nazor i na web 

stranicama.  

 

 

 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća: 

 

               Staša Pilizzari



DJEČJI VRTIĆ "VLADIMIR NAZOR" DARUVAR 

Ljudevita Gaja 46/1 

43500 Daruvar 

 

tel. 043/331-417 (tajništvo/računovodstvo) 

e-mail hr-vrtic-da@net.hr 

OIB : 51858375300 

 

 

UPRAVNO VIJEĆE: 16-4-3-2021 

 

Daruvar, 11. 10.2021. godine 

 

 

          Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Vladimir Nazor“ Daruvar donijelo je na svojoj 4. sjednici održanoj 

dana 11.10. 2021. godine slijedeću: 

 

 

 

ODLUKU 

 

    

 

 Usvaja se Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića „Vladimir Nazor“ 

Daruvar za razdoblje od 1.1.2021. do 30.6.2021. godine.  

 

 

 

 

                                                                                  Predsjednik Upravnog vijeća : 

 

                                                                                          Staša Pilizzari 
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